

# 鏡

## 1. 工事名

工事名	令和3年度国道9号淀江新大橋外橋梁補修工事
工事地名	鳥取県東伯郡琴浦町丸尾地内～鳥取県米子市淀江町西原地内

## 2. 工事内容

1) 発注年月	令和4年3月	12) 設計年月	令和4年1月
2) 事務所名	倉吉河川国道事務所 道路管理課	13) 機械損料一括補正	1 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3153010012	14) 単価適用年月	2022年2月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2022年2月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	鋼橋架設工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	333日間 自 令和4年3月15日 (当初) 至 令和5年2月10日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	鳥取県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	米子	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道9号	22) 処分費等	752
		23) 公告日	令和4年1月5日
		24) 入札締切日	年 月 日

## 3. 予算科目

1) 予算科目:	2) 目:	3) 目の細分:	4) 事業名:
----------	-------	----------	---------

## 設計内訳書

工事名	令和3年度国道9号淀江新大橋外橋梁補修工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	鋼橋上部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
鋼橋上部 淀江新大橋		式	1		12,888,510				
橋梁現場塗装工		式	1		8,586,000				
現場塗装工		式	1		8,586,000				
素地調整 (夜間)	1種ケレン(ブラスト処理)	m2	450	11,530	5,188,500			単-1号	
表面処理 (夜間)	脱脂剤兼用防錆被膜処理剤 はけ・ローラー塗装	m2	450	1,566	704,700			単-2号	
下塗 (1層目)(夜間)	変性エポキシ樹脂塗装下塗 はけ・ローラー塗装	m2	450	1,837	826,650			単-3号	
下塗 (2層目)(夜間)	変性エポキシ樹脂塗装下塗 はけ・ローラー塗装	m2	450	1,776	799,200			単-4号	
中塗 (夜間)	弱溶剤形フッ素樹脂塗料用中塗 はけ・ローラー塗装	m2	450	1,028	462,600			単-5号	
上塗 (夜間)	弱溶剤形フッ素樹脂塗料用上塗 はけ・ローラー塗装	m2	450	1,343	604,350			単-6号	
橋梁付属物工		式	1		484,620				
排水装置工		式	1		484,620				
排水桝取替 (夜間)	排水目皿 180×250	箇所	4	53,080	212,320			単-7号	

## 設計内訳書

工事名	令和3年度国道9号淀江新大橋外橋梁補修工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	鋼橋上部	数量増減	金額増減
排水管補修 (夜間)	VP100	箇所	1	117,400	117,400				単-8号
排水管取付金具取替 (夜間)		箇所	1	154,900	154,900				単-9号
鋼橋足場等設置工		式	1		1,048,230				
橋梁足場工		式	1		673,360				
塗装足場 (夜間)	プレートカッター・ボックスカッター	m2	190	3,544	673,360				単-10号
橋梁防護工		式	1		374,870				
板張防護 (夜間)		m2	190	1,973	374,870				単-11号
鋼桁工		式	1		2,482,210				
鋼桁補強工		式	1		2,482,210				
当て板補修 (夜間)		t	0.13	3,756,000	488,280				単-12号
現場孔明 (夜間)	φ24.5	箇所	169	7,135	1,205,815				単-13号
高力ボルト (夜間)	TCB M22×65(S10T)	本	54	4,660	251,640				単-14号

## 設計内訳書

工事名	令和3年度国道9号淀江新大橋外橋梁補修工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築			
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	鋼橋上部	数量増減	金額増減
高力ボルト (夜間)	TCB M22×70(S10T)		本	115	4,665	536,475				単-15号
仮設工			式	1		287,450				
交通管理工			式	1		287,450				
交通誘導警備員 A(夜間)			人日	5	22,210	111,050				単-16号
交通誘導警備員 B(夜間)			人日	10	17,640	176,400				単-17号
鋼橋上部 淀江新大橋歩道橋上り			式	1		11,125,641				
橋梁現場塗装工			式	1		4,820,430				
現場塗装工			式	1		4,820,430				
素地調整 (夜間)	1種ケレン(ブラスト処理)		m2	230	13,350	3,070,500				単-18号
表面処理 (夜間)	脱脂剤兼用防錆被膜処 理剤 はけ・ローラー塗装		m2	230	1,566	360,180				単-19号
下塗 (1層目)(夜間)	変性エポキシ樹脂塗装下 塗 はけ・ローラー塗装		m2	230	1,837	422,510				単-20号
下塗 (2層目)(夜間)	変性エポキシ樹脂塗装下 塗 はけ・ローラー塗装		m2	230	1,776	408,480				単-21号

## 設計内訳書

工事名	令和3年度国道9号淀江新大橋外橋梁補修工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	鋼橋上部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
中塗 (夜間)	弱溶剤形フッ素樹脂塗料 用中塗 はけ・ローラー塗装	m2	230	1,028	236,440			単-22号	
上塗 (夜間)	弱溶剤形フッ素樹脂塗料 用上塗 はけ・ローラー塗装	m2	240	1,343	322,320			単-23号	
橋梁付属物工		式	1		145,140				
排水装置工		式	1		145,140				
排水管補修 (夜間)	VP100	箇所	2	58,300	116,600			単-24号	
現場孔明 (夜間)	φ19	箇所	4	7,135	28,540			単-25号	
鋼橋足場等設置工		式	1		282,600				
橋梁足場工		式	1		176,460				
塗装足場 (夜間)	プレートカーター・ボックスカーター	m2	60	2,941	176,460			単-26号	
橋梁防護工		式	1		106,140				
板張防護 (夜間)		m2	60	1,769	106,140			単-27号	
鋼桁工		式	1		4,687				

## 設計内訳書

工事名	令和3年度国道9号淀江新大橋外橋梁補修工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	鋼橋上部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
鋼桁補強工		式	1		4,687				
高力ボルト (夜間)	HTB M22×75(F10T)	本	1	4,687	4,687			単-28号	
橋梁支承工		式	1		4,474,000				
鋼橋支承工		式	1		4,474,000				
支承補修 固定側(夜間)		箇所	4	558,700	2,234,800			単-29号	
支承補修 可動側(夜間)		箇所	4	559,800	2,239,200			単-30号	
橋梁補修工		式	1		1,104,300				
断面修復工		式	1		281,100				
左官工法 (左官工法A)(夜間)	0.1m3未満 塩分吸着剤 配合モルタル 鉄筋ケレン ・鉄筋防錆処理有	構造物	1	281,100	281,100			単-31号	
表面被覆工		式	1		823,200				
紫外線硬化型FRPシート (夜間)	紫外線照射有 0.15m2/ 枚以上	m2	7	117,600	823,200			単-32号	
構造物撤去工		式	1		7,034				

## 設計内訳書

工事名	令和3年度国道9号淀江新大橋外橋梁補修工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	鋼橋上部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
運搬処理工		式	1		7,034				
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	0.03	232,600	6,978			単-33号	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	0.03	1,880	56			単-34号	
仮設工		式	1		287,450				
交通管理工		式	1		287,450				
交通誘導警備員 A(夜間)		人日	5	22,210	111,050			単-35号	
交通誘導警備員 B(夜間)		人日	10	17,640	176,400			単-36号	
鋼橋上部 淀江新大橋歩道橋下り		式	1		6,592,407				
橋梁現場塗装工		式	1		4,807,000				
現場塗装工		式	1		4,807,000				
素地調整 (夜間)	1種ケレン(ブラスト処理)	m2	230	13,350	3,070,500			単-37号	
表面処理 (夜間)	脱脂剤兼用防錆被膜処 理剤 はけ・ローラー塗装	m2	230	1,566	360,180			単-38号	

## 設計内訳書

工事名	令和3年度国道9号淀江新大橋外橋梁補修工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	鋼橋上部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
下塗 (1層目)(夜間)	変性エポキシ樹脂塗装下塗 はけ・ローラー塗装	m2	230	1,837	422,510			単-39号	
下塗 (2層目)(夜間)	変性エポキシ樹脂塗装下塗 はけ・ローラー塗装	m2	230	1,776	408,480			単-40号	
中塗 (夜間)	弱溶剤形フッ素樹脂塗料用中塗 はけ・ローラー塗装	m2	230	1,028	236,440			単-41号	
上塗 (夜間)	弱溶剤形フッ素樹脂塗料用上塗 はけ・ローラー塗装	m2	230	1,343	308,890			単-42号	
鋼橋足場等設置工		式	1		282,600				
橋梁足場工		式	1		176,460				
塗装足場 (夜間)	プレートガーター・ボックスガーター	m2	60	2,941	176,460			単-43号	
橋梁防護工		式	1		106,140				
板張防護 (夜間)		m2	60	1,769	106,140			単-44号	
橋梁支承工		式	1		1,214,420				
鋼橋支承工		式	1		1,214,420				
支承補修 固定側(夜間)		箇所	1	558,700	558,700			単-45号	



## 設計内訳書

工事名	令和3年度国道9号淀江新大橋外橋梁補修工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	鋼橋上部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
支承補修 可動側(夜間)		箇所	1	559,900	559,900			単-46号	
支承補修 固定側ナット取替(夜間)	M24	箇所	1	95,820	95,820			単-47号	
構造物撤去工		式	1		937				
運搬処理工		式	1		937				
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	0.004	232,600	930			単-48号	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	0.004	1,880	7			単-49号	
仮設工		式	1		287,450				
交通管理工		式	1		287,450				
交通誘導警備員 A(夜間)		人日	5	22,210	111,050			単-50号	
交通誘導警備員 B(夜間)		人日	10	17,640	176,400			単-51号	
直接工事費		式	1		30,606,558				
共通仮設費		式	1		9,187,000				

## 設計内訳書

工事名	令和3年度国道9号淀江新大橋外橋梁補修工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	鋼橋上部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		381,000				
現場環境改善費 (率計上)		式	1		381,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		8,806,000				
純工事費		式	1		39,793,558				
現場管理費		式	1		18,247,000				
工事原価		式	1		96,293,832				
一般管理費等		式	1		13,996,168				
工事価格		式	1		110,290,000				
消費税相当額		式	1		11,029,000				
工事費計		式	1		121,319,000				

## 設計内訳書

工事名	令和3年度国道9号淀江新大橋外橋梁補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
橋梁保全工事 新洗川橋歩道橋下り		式	1		2,434,912				
橋梁支承工		式	1		1,127,600				
鋼橋支承工		式	1		1,127,600				
浮上り防止装置取替 (夜間)		箇所	4	281,900	1,127,600			単-1号	
橋梁補修工		式	1		384,700				
目地止水工		式	1		384,700				
目地止水 (夜間)	20～50mm	m	10	38,470	384,700			単-2号	
現場塗装工		式	1		664,440				
橋梁塗装工 (錆転換型防食塗装)		式	1		664,440				
素地調整 (夜間)	1種ケレン(ブラスト処理)	m2	6	13,350	80,100			単-3号	
表面処理 (夜間)	脱脂剤兼用防錆被膜処 理剤 はけ・ローラー塗装	m2	6	18,860	113,160			単-4号	
下塗 (1層目)(夜間)	変性エポキシ樹脂塗装下 塗 はけ・ローラー塗装	m2	6	22,060	132,360			単-5号	

## 設計内訳書

工事名	令和3年度国道9号淀江新大橋外橋梁補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
下塗 (2層目)(夜間)	変性エポキシ樹脂塗装下塗 はけ・ローラー塗装	m2	6	22,060	132,360			単-6号	
中塗 (夜間)	弱溶剤形フッ素樹脂塗料用中塗 はけ・ローラー塗装	m2	6	16,610	99,660			単-7号	
上塗 (夜間)	弱溶剤形フッ素樹脂塗料用上塗 はけ・ローラー塗装	m2	6	17,800	106,800			単-8号	
鋼橋足場等設置工		式	1		98,790				
橋梁足場工		式	1		86,010				
塗装足場 (夜間)	プレートカーター・ボックスカーター	m2	30	2,867	86,010			単-9号	
橋梁防護工		式	1		12,780				
シート張防護 (夜間)		m2	30	426	12,780			単-10号	
構造物撤去工		式	1		9,122				
運搬処理工		式	1		9,122				
現場発生品運搬	ピンチプレート	回	1	9,122	9,122			単-11号	
仮設工		式	1		150,260				

## 設計内訳書

工事名	令和3年度国道9号淀江新大橋外橋梁補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工		式	1		150,260				
交通誘導警備員 A(夜間)		人日	2	22,210	44,420			単-12号	
交通誘導警備員 B(夜間)		人日	6	17,640	105,840			単-13号	
直接工事費		式	1		2,434,912				
共通仮設費		式	1		1,312,000				
共通仮設費		式	1		50,000				
現場環境改善費 (率計上)		式	1		50,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,262,000				
純工事費		式	1		3,746,912				
現場管理費		式	1		2,107,000				
工事原価		式	1		5,853,912				

## 設計内訳書

工事名	令和3年度国道9号淀江新大橋外橋梁補修工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	鋼橋上部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
鋼橋上部 富長横断歩道橋		式	1		15,726,362				
橋梁現場塗装工		式	1		6,270,000				
現場塗装工		式	1		6,270,000				
素地調整 (夜間)	1種ケレン(プラスチック処理)	m2	300	13,350	4,005,000			単-1号	
表面処理 (夜間)	脱脂剤兼用防錆被膜処理剤 はけ・ローラー塗装	m2	300	1,566	469,800			単-2号	
下塗 (1層目)(夜間)	変性エポキシ樹脂塗装下塗 はけ・ローラー塗装	m2	300	1,837	551,100			単-3号	
下塗 (2層目)(夜間)	変性エポキシ樹脂塗装下塗 はけ・ローラー塗装	m2	300	1,776	532,800			単-4号	
中塗 (夜間)	弱溶剤形フッ素樹脂塗料用中塗 はけ・ローラー塗装	m2	300	1,028	308,400			単-5号	
上塗 (夜間)	弱溶剤形フッ素樹脂塗料用上塗 はけ・ローラー塗装	m2	300	1,343	402,900			単-6号	
橋梁付属物工		式	1		300,720				
排水装置工		式	1		300,720				
排水柵補修 (夜間)		箇所	1	133,100	133,100			単-7号	

## 設計内訳書

工事名	令和3年度国道9号淀江新大橋外橋梁補修工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	鋼橋上部	数量増減	金額増減	摘要
排水管補修 (夜間)	VP100	箇所	2	83,810	167,620					単-8号
鋼橋足場等設置工		式	1		629,800					
橋梁足場工 (上り)		式	1		297,270					
塗装足場 (夜間)	プレートガーダ・ボックスガーダ	m2	10	3,487	34,870					単-9号
足場 (夜間)	安全ネット必要	掛m2	50	5,248	262,400					単-10号
橋梁足場工 (下り)		式	1		293,930					
塗装足場 (夜間)	プレートガーダ・ボックスガーダ	m2	10	3,487	34,870					単-11号
足場 (夜間)	安全ネット必要	掛m2	30	5,248	157,440					単-12号
足場 (夜間)	安全ネット必要	掛m2	20	5,081	101,620					単-13号
橋梁防護工 (上り)		式	1		19,300					
板張防護 (夜間)		m2	10	1,930	19,300					単-14号
橋梁防護工 (下り)		式	1		19,300					

## 設計内訳書

工事名	令和3年度国道9号淀江新大橋外橋梁補修工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	鋼橋上部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
板張防護 (夜間)		m2	10	1,930	19,300			単-15号	
舗装工		式	1		365,000				
橋面防水工		式	1		52,348				
橋面防水 (夜間)	塗膜防水	m2	23	2,276	52,348			単-16号	
薄層カー舗装工		式	1		312,652				
既設橋面舗装はぎ取り (夜間)	厚さ 5mm	m2	23	5,310	122,130			単-17号	
殻運搬	橋面舗装はぎ取り	m3	0.1	228,500	22,850			単-18号	
殻処分	モルタル殻	m3	0.1	5,775	577			単-19号	
薄層カー舗装 (夜間)		m2	23	7,265	167,095			単-20号	
鋼桁工		式	1		1,181,570				
鋼桁補強工		式	1		1,181,570				
当て板補修 (夜間)	SM400A	t	0.03	15,530,000	465,900			単-21号	



## 設計内訳書

工事名	令和3年度国道9号淀江新大橋外橋梁補修工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	鋼橋上部	数量増減	金額増減	摘要
現場孔明 (夜間)	φ24.5	箇所	35	11,930	417,550					単-22号
高力ボルト (夜間)	S10T M22×60	本	35	7,028	245,980					単-23号
現場溶接鋼桁補強 (夜間)		m	3	17,380	52,140					単-24号
横断歩道橋工		式	1		112,300					
横断歩道橋工		式	1		112,300					
高欄補修 (夜間)		箇所	1	112,300	112,300					単-25号
橋梁補修工		式	1		297,100					
断面修復工		式	1		297,100					
左官工法 (左官工法B)(夜間)	0.1m3未満 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	構造物	1	297,100	297,100					単-26号
構造物撤去工		式	1		13,822					
運搬処理工		式	1		13,822					
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	0.06	228,500	13,710					単-27号

## 設計内訳書

工事名	令和3年度国道9号淀江新大橋外橋梁補修工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	鋼橋上部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	0.06	1,880	112			単-28号	
仮設工		式	1		6,556,050				
交通管理工		式	1		6,556,050				
交通誘導警備員 A(夜間)		人日	45	22,210	999,450			単-29号	
交通誘導警備員 B(夜間)		人日	315	17,640	5,556,600			単-30号	
直接工事費		式	1		15,726,362				
共通仮設費		式	1		5,981,000				
共通仮設費		式	1		224,000				
現場環境改善費(率計上)		式	1		224,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		5,757,000				
純工事費		式	1		21,707,362				
現場管理費		式	1		10,692,000				

# 設計内訳書

工事名	令和3年度国道9号淀江新大橋外橋梁補修工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	鋼橋上部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事原価		式	1		32,399,362				

## 1次単価表

							単価使用年月	2022. 2	
							歩掛使用年月	2022. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一1号	素地調整 (夜間)	1種ケレン(フラスト処理)	単位	m2	数量		1	単価	11,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
塗替塗装		素地調整 無し 無し 有り 1種ケレン(フラスト処理) 有り	m 2	1	11,530	11,530	WB821550 単一 52号		
計						11,530			
単価						11,530	円/m2		

							単価使用年月	2022. 2	
							歩掛使用年月	2022. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一2号	表面処理 (夜間)	脱脂剤兼用防錆被膜処理剤 はけ・ローラー塗装	単位	m2	数量		1	単価	1,566
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
表面処理		脱脂剤兼用防錆被膜処理剤 はけ・ローラー塗装	m 2	1	1,566	1,566	WYB00001 単一 53号		
計						1,566			
単価						1,566	円/m2		

## 1 次単価表

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-3号	下塗 (1層目)(夜間)	変性エポキシ樹脂塗装下塗 はけ・ローラー塗装	単位	m2	数量		単価	1,837
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下塗 (1層目)		変性エポキシ樹脂塗装下塗 はけ・ローラー塗装	m 2	1	1,837	1,837	WYB00008 単一 54号	
計						1,837		
単価						1,837	円/m2	

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-4号	下塗 (2層目)(夜間)	変性エポキシ樹脂塗装下塗 はけ・ローラー塗装	単位	m2	数量		単価	1,776
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下塗 (2層目)		変性エポキシ樹脂塗装下塗 はけ・ローラー塗装	m 2	1	1,776	1,776	WYB00038 単一 55号	
計						1,776		
単価						1,776	円/m2	

## 1次単価表

							単価使用年月	2022. 2	
							歩掛使用年月	2022. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-5号	中塗 (夜間)	弱溶剤形フッ素樹脂塗料用中塗 はけ・ローラー塗装	単位	m2	数量		1	単価	1,028
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
中塗		弱溶剤形フッ素樹脂塗料用中塗 はけ・ローラー塗装	m 2	1	1,028	1,028	1,028	WYB00003	単一 56号
計							1,028		
単価							1,028	円/m2	

							単価使用年月	2022. 2	
							歩掛使用年月	2022. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	上塗 (夜間)	弱溶剤形フッ素樹脂塗料用上塗 はけ・ローラー塗装	単位	m2	数量		1	単価	1,343
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
上塗		弱溶剤形フッ素樹脂塗料用上塗 はけ・ローラー塗装	m 2	1	1,343	1,343	1,343	WYB00005	単一 57号
計							1,343		
単価							1,343	円/m2	

## 1次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単一7号	排水桝取替 (夜間)	排水目皿 180×250	単位	箇所	数量	1	単価	53,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	排水目皿撤去		枚	1	18,540	18,540	WYB00010 単一 58号	
	排水目皿設置		枚	1	18,540	18,540	WYB00015 単一 59号	
	排水目皿	180×250	枚	1	16,000	16,000	WYB00016 単一 60号	
	計					53,080		
	単価					53,080	円/箇所	

## 1次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単一8号	排水管補修 (夜間)	VP100	単位	箇所	数量	1	単価	117,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水管撤去		SGP100A(ガス切断含む)	m	0.4	69,090	27,636	WYB00017 単一 61号	
取付金具撤去			箇所	1	68,200	68,200	WYB00018 単一 62号	
排水管設置		VP管	m	0.643	5,056	3,251	CB473320	
排水管(材料費)			m	0.643	28,440	18,286.92	CB473321	
計						117,373.92		
単価						117,400	円/箇所	



## 1次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単一9号	排水管取付金具取替 (夜間)		単位	箇所	数量		単価	
						1		154,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
取付金具撤去		箇所	1	68,200	68,200	WYB00020	単一 62号	
取付金具設置		箇所	1	69,360	69,360	WYB00021	単一 63号	
取付金具	ボルト含む	個	1	17,320	17,320	WYB00022	単一 64号	
計					154,880			
単価					154,900		円/箇所	

## 1次単価表

							単価使用年月	2022. 2	
							歩掛使用年月	2022. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-10号	塗装足場 (夜間)	プレートカーダ・ボックスカーダ	単位	m2	数量		1	単価	3,544
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
主体足場 (パイプ吊足場)		プレートカーダ・ボックスカーダ 設置・撤去・賃料 1月	m 2	1	2,338	2,338	WB470640 単一 65号		
朝顔		プレートカーダ・ボックスカーダ 設置・撤去・賃料 1月 両側朝顔	m 2	1	1,206	1,206	WB470690 単一 66号		
計						3,544			
単価						3,544	円/m2		

							単価使用年月	2022. 2	
							歩掛使用年月	2022. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-11号	板張防護 (夜間)		単位	m2	数量		1	単価	1,973
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
板張防護工		設置・撤去・賃料 1月 両側朝顔	m 2	1	1,973	1,973	WB470720 単一 67号		
計						1,973			
単価						1,973	円/m2		

## 1次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-12号	当て板補修 (夜間)		単位	t	数量	0.13	単価	3,756,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
塗替塗装	素地調整 無し 無し 有り 2種ㄱㄱ(動力工具と手工具の併用)	m 2	1	3,690	3,690	WB821550	単一 68号	
当て板補修		t	0.13	2,717,000	353,210	WYB00031	単一 69号	
当て板補修用鋼材	SS400	t	0.13	633,000	82,290	WYB00032	単一 70号	
金属バテ		k g	35	1,400	49,000	WYB00033	単一 71号	
計					488,190			
単価					3,756,000		円/t	

## 1次単価表

							単価使用年月	2022. 2	
							歩掛使用年月	2022. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単一13号	現場孔明 (夜間)	φ 24.5	単位	箇所	数量		1	単価	7,135
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
現場孔明		φ 24.5	箇所	1	7,135	7,135	WYB00024 単一 72号		
計						7,135			
単価						7,135	円/箇所		

							単価使用年月	2022. 2	
							歩掛使用年月	2022. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単一14号	高力ボルト (夜間)	TCB M22×65(S10T)	単位	本	数量		1	単価	4,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ボルト締め			本	1	4,486	4,486	WYB00023 単一 73号		
摩擦接合用高力ボルト (トルシア)		S 1 0 T M 2 2 × 6 5	組	1	173.7	173.7			
計						4,659.7			
単価						4,660	円/本		

## 1次単価表

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単一15号	高力ボルト (夜間)	TCB M22×70(S10T)	単位	本	数量		単価	4,665
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボルト締め			本	1	4,486	4,486	WYB00025 単一 73号	
摩擦接合用高力ボルト (トルシア)		S10T M22×70	組	1	179	179		
計						4,665		
単価						4,665	円/本	

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単一16号	交通誘導警備員 A(夜間)		単位	人日	数量		単価	22,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	22,210	22,210	WB010211 単一 74号	
計						22,210		
単価						22,210	円/人日	

## 1次単価表

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-17号	交通誘導警備員 B(夜間)		単位	人日	数量		単価	17,640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	17,640	17,640	WB010212	単一 75号
計						17,640		
単価						17,640	円/人日	

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-18号	素地調整 (夜間)	1種ケレン(プラスト処理)	単位	m2	数量		単価	13,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		素地調整 横断歩道橋・側道橋 無し 有り 1種ケレン(プラスト処理) 有り	m 2	1	13,350	13,350	WB821550	単一 76号
計						13,350		
単価						13,350	円/m2	

## 1次単価表

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一19号	表面処理 (夜間)	脱脂剤兼用防錆被膜処理剤 はけ・ローラー塗装	単位	m2	数量		単価	1,566
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表面処理		脱脂剤兼用防錆被膜処理剤 はけ・ローラー塗装	m 2	1	1,566	1,566	WYB00006 単一 53号	
計						1,566		
単価						1,566	円/m2	

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一20号	下塗 (1層目)(夜間)	変性エポキシ樹脂塗装下塗 はけ・ローラー塗装	単位	m2	数量		単価	1,837
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下塗(1層目)		変性エポキシ樹脂塗装下塗 はけ・ローラー塗装	m 2	1	1,837	1,837	WYB00012 単一 54号	
計						1,837		
単価						1,837	円/m2	

## 1次単価表

							単価使用年月	2022. 2	
							歩掛使用年月	2022. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一21号	下塗 (2層目)(夜間)	変性エポキシ樹脂塗装下塗 はけ・ローラー塗装	単位	m2	数量		1	単価	1,776
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下塗(2層目)		変性エポキシ樹脂塗装下塗 はけ・ローラー塗装	m2	1	1,776	1,776	WYB00053 単一 55号		
計						1,776			
単価						1,776	円/m2		

							単価使用年月	2022. 2	
							歩掛使用年月	2022. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一22号	中塗 (夜間)	弱溶剤形フッ素樹脂塗料用中塗 はけ・ローラー塗装	単位	m2	数量		1	単価	1,028
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
中塗		弱溶剤形フッ素樹脂塗料用中塗 はけ・ローラー塗装	m2	1	1,028	1,028	WYB00009 単一 56号		
計						1,028			
単価						1,028	円/m2		



# 1次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	上塗 (夜間)	弱溶剤形フッ素樹脂塗料用上塗 はけ・ローラー塗装	単位	m2	数量	1	単価	1,343
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	上塗	弱溶剤形フッ素樹脂塗料用上塗 はけ・ローラー塗装	m 2	1	1,343	1,343	WYB00027 単- 57号	
	計					1,343		
	単価					1,343	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-24号	排水管補修 (夜間)	VP100	単位	箇所	数量	1	単価	58,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水管撤去		SGP100A(ガス切断含む)	m	0.5	69,090	34,545	WYB00029 単-77号	
排水管設置		VP管	m	0.943	5,056	4,767.8	CB473320	
排水管(材料費)			m	0.943	20,130	18,982.59	CB473321	
計						58,295.39		
単価						58,300	円/箇所	

## 1 次単価表

							単価使用年月	2022. 2	
							歩掛使用年月	2022. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単一25号	現場孔明 (夜間)	φ 19	単位	箇所	数量		1	単価	7,135
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
現場孔明		φ 19		箇所	1	7,135	7,135	WYB00026 単一 78号	
計							7,135		
単価							7,135	円/箇所	

							単価使用年月	2022. 2	
							歩掛使用年月	2022. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単一26号	塗装足場 (夜間)	プレートガター・ボックスガター	単位	m2	数量		1	単価	2,941
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
主体足場 (パイプ吊足場)		プレートガター・ボックスガター 設置・撤去・賃料 1月		m 2	1	2,338	2,338	WB470640 単一 65号	
朝顔		プレートガター・ボックスガター 設置・撤去・賃料 1月 片側朝顔		m 2	1	603	603	WB470690 単一 79号	
計							2,941		
単価							2,941	円/m2	

## 1次単価表

							単価使用年月	2022. 2	
							歩掛使用年月	2022. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単一27号	板張防護 (夜間)		単位	m2	数量		1	単価	1,769
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
板張防護工		設置・撤去・賃料 1月 片側朝顔	m 2	1	1,769	1,769	WB470720 単一 80号		
計						1,769			
単価						1,769	円/m2		

							単価使用年月	2022. 2	
							歩掛使用年月	2022. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単一28号	高力ボルト (夜間)	HTB M22×75(F10T)	単位	本	数量		1	単価	4,687
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ボルト締め			本	1	4,486	4,486	WYB00028 単一 73号		
摩擦接合用高力ボルト (六角)		F 1 0 T M 2 2 × 7 5	組	1	201	201			
計						4,687			
単価						4,687	円/本		

## 1次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-29号	支承補修 固定側(夜間)		単位	箇所	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	塗替塗装	素地調整 横断歩道橋・側道橋 無し 有り 2種ケリ(動力工具と手工具の併用)	m <sup>2</sup>	0.005	4,613	23,06	WB821550	単一 81号
	支承補修		箇所	1	525,500	525,500	WYB00034	単一 82号
	補強プレート(固定側)	PL-24×200×200	枚	1	13,150	13,150	WYB00035	単一 83号
	ずれ止めプレート	PL-24×200×200 4-D13×50付	枚	1	16,650	16,650	WYB00036	単一 84号
	アンカーボルト	SD345 D25×360(ネジ切り109)(1種N・3種N・W付)	組	1	1,470	1,470	WYB00037	単一 85号
	注入材	エポキシ	k g	0.16	2,400	384		
	無収縮モルタル		m <sup>3</sup>	0.006	238,100	1,428.6	WYB00039	単一 86号
	計					558,605.66		
	単価					558,700	円/箇所	

## 1次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-30号	支承補修 可動側(夜間)		単位	箇所	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
		塗替塗装	素地調整 横断歩道橋・側道橋 無し 有り 2種ケリ(動力工具と手工具の併用)	m <sup>2</sup>	0.005	4,613	23.06	WB821550 単一 81号
		支承補修		箇所	1	525,500	525,500	WYB00041 単一 82号
		補強プレート(可動側) (上り)	PL-24×200×200 長孔	枚	1	14,330	14,330	WYB00040 単一 87号
		ずれ止めプレート	PL-24×200×200 4-D13×50付	枚	1	16,650	16,650	WYB00042 単一 84号
		アンカーボルト	SD345 D25×360(ネジ切り109)(1種N・3種N・W付)	組	1	1,470	1,470	WYB00043 単一 85号
		注入材	エポキシ	k g	0.16	2,400	384	
		無収縮モルタル		m <sup>3</sup>	0.006	238,100	1,428.6	WYB00045 単一 86号
		計					559,785.66	
		単価					559,800	円/箇所

## 1 次単価表

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単一31号	左官工法 (左官工法A)(夜間)	0.1m3未満 塩分吸着剤配合モルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防 錆処理有	単位	構造物	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	断面修復工(左官工法)	有り 0.1m3未満 0.011m3	構造物	1	281,100	281,100	単一	88号
	計					281,100		
	単価					281,100	円/	構造物

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一32号	紫外線硬化型FRPシート (夜間)	紫外線照射有 0.15m2/枚以上	単位	m2	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	紫外線硬化型FRPシート設置	有り 無し 紫外線照射 有 0.15m2/枚以上 無	m 2	1	117,600	117,600	単一	89号
	計					117,600		
	単価					117,600	円/	m2

## 1 次単価表

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-33号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量		単価	232,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)とりこわし 人力積込 DID無し 4.6km	m 3	1	232,600	232,600	WYB00062 単- 90号	
	計					232,600		
	単価					232,600	円/m3	

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-34号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量		単価	1,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	1,880	1,880	WB020051 単- 91号	
	計					1,880		
	単価					1,880	円/m3	



## 1次単価表

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単一35号	交通誘導警備員 A(夜間)		単位	人日	数量		単価	22,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	22,210	22,210	WB010211 単一 74号	
計						22,210		
単価						22,210	円/人日	

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単一36号	交通誘導警備員 B(夜間)		単位	人日	数量		単価	17,640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	17,640	17,640	WB010212 単一 75号	
計						17,640		
単価						17,640	円/人日	

## 1次単価表

							単価使用年月	2022. 2	
							歩掛使用年月	2022. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一37号	素地調整 (夜間)	1種ケレン(フラスト処理)	単位	m2	数量		1	単価	13,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
塗替塗装		素地調整 横断歩道橋・側道橋 無し 有り 1種ケレン(フラスト処理) 有り	m 2	1	13,350	13,350	WB821550 単一 76号		
計						13,350			
単価						13,350	円/m2		

							単価使用年月	2022. 2	
							歩掛使用年月	2022. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一38号	表面処理 (夜間)	脱脂剤兼用防錆被膜処理剤 はけ・ローラー塗装	単位	m2	数量		1	単価	1,566
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
表面処理		脱脂剤兼用防錆被膜処理剤 はけ・ローラー塗装	m 2	1	1,566	1,566	WYB00011 単一 53号		
計						1,566			
単価						1,566	円/m2		

## 1次単価表

						単価使用年月	2022. 2
						歩掛使用年月	2022. 2
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-39号	下塗 (1層目)(夜間)	変性エポキシ樹脂塗装下塗 はけ・ローラー塗装	単位	m2	数量	1	単価 1,837
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下塗(1層目)		変性エポキシ樹脂塗装下塗 はけ・ローラー塗装	m2	1	1,837	1,837	WYB00044 単- 54号
計						1,837	
単価						1,837	円/m2

						単価使用年月	2022. 2
						歩掛使用年月	2022. 2
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-40号	下塗 (2層目)(夜間)	変性エポキシ樹脂塗装下塗 はけ・ローラー塗装	単位	m2	数量	1	単価 1,776
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下塗(2層目)		変性エポキシ樹脂塗装下塗 はけ・ローラー塗装	m2	1	1,776	1,776	WYB00064 単- 55号
計						1,776	
単価						1,776	円/m2

## 1次単価表

							単価使用年月	2022. 2	
							歩掛使用年月	2022. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一41号	中塗 (夜間)	弱溶剤形フッ素樹脂塗料用中塗 はけ・ローラー塗装	単位	m2	数量		1	単価	1,028
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
中塗		弱溶剤形フッ素樹脂塗料用中塗 はけ・ローラー塗装	m 2	1	1,028	1,028	WYB00014	単一 56号	
計						1,028			
単価						1,028	円/m2		

							単価使用年月	2022. 2	
							歩掛使用年月	2022. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一42号	上塗 (夜間)	弱溶剤形フッ素樹脂塗料用上塗 はけ・ローラー塗装	単位	m2	数量		1	単価	1,343
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
上塗		弱溶剤形フッ素樹脂塗料用上塗 はけ・ローラー塗装	m 2	1	1,343	1,343	WYB00048	単一 57号	
計						1,343			
単価						1,343	円/m2		

## 1次単価表

							単価使用年月	2022. 2	
							歩掛使用年月	2022. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単一43号	塗装足場 (夜間)	プレートガーダ・ボックスガーダ	単位	m2	数量		1	単価	2,941
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
主体足場 (パイプ吊足場)		プレートガーダ・ボックスガーダ 設置・撤去・賃料 1月	m 2	1	2,338	2,338	WB470640 単一 65号		
朝顔		プレートガーダ・ボックスガーダ 設置・撤去・賃料 1月 片側朝顔	m 2	1	603	603	WB470690 単一 79号		
計						2,941			
単価						2,941	円/m2		

							単価使用年月	2022. 2	
							歩掛使用年月	2022. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単一44号	板張防護 (夜間)		単位	m2	数量		1	単価	1,769
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
板張防護工		設置・撤去・賃料 1月 片側朝顔	m 2	1	1,769	1,769	WB470720 単一 80号		
計						1,769			
単価						1,769	円/m2		

## 1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単一45号	支承補修 固定側(夜間)	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	558,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
塗替塗装	素地調整 横断歩道橋・側道橋 無し 有り 2種ケリ(動力工具と手工具の併用)	m <sup>2</sup>	0.005	4,613	23.06	WB821550	単一	81号
支承補修		箇所	1	525,500	525,500	WYB00049	単一	82号
補強プレート(固定側)	PL-24×200×200	枚	1	13,150	13,150	WYB00050	単一	83号
ずれ止めプレート	PL-24×200×200 4-D13×50付	枚	1	16,650	16,650	WYB00051	単一	84号
アンカーボルト	SD345 D25×360(ネジ切り109)(1種N・3種N・W付)	組	1	1,470	1,470	WYB00052	単一	85号
注入材	エポキシ	k g	0.16	2,400	384			
無収縮モルタル		m <sup>3</sup>	0.006	238,100	1,428.6	WYB00054	単一	86号
計					558,605.66			
単価					558,700		円/箇所	

## 1次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単一46号	支承補修 可動側(夜間)		単位	箇所	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	塗替塗装	素地調整 横断歩道橋・側道橋 無し 有り 2種ケリ(動力工具と手工具の併用)	m <sup>2</sup>	0.005	4,613	23,06	WB821550	単一 81号
	支承補修		箇所	1	525,500	525,500	WYB00055	単一 82号
	補強プレート(可動側)(下り)	PL-24×200×200 長孔	枚	1	14,420	14,420	WYB00056	単一 92号
	ずれ止めプレート	PL-24×200×200 4-D13×50付	枚	1	16,650	16,650	WYB00057	単一 84号
	アンカーボルト	SD345 D25×360(ネジ切り109)(1種N・3種N・W付)	組	1	1,470	1,470	WYB00058	単一 85号
	注入材	エポキシ	k g	0.16	2,400	384		
	無収縮モルタル		m <sup>3</sup>	0.006	238,100	1,428.6	WYB00060	単一 86号
	計					559,875.66		
	単価					559,900	円/箇所	

## 1 次単価表

							単価使用年月	2022. 2	
							歩掛使用年月	2022. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単一47号	支承補修 固定側ナット取替(夜間)	M24	単位	箇所	数量		1	単価	95,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ナット取替		M24	箇所	1	95,790	95,790	WYB00047 単一 93号		
六角ナット		M24	個	1	29	29	WYB00061 単一 94号		
計						95,819			
単価						95,820	円/箇所		

							単価使用年月	2022. 2	
							歩掛使用年月	2022. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一48号	殻運搬	コンクリート(無筋)	単位	m3	数量		1	単価	232,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬		コンクリート(無筋)とりこわし 人力積込 DID無し 4.6km	m 3	1	232,600	232,600	WYB00066 単一 90号		
計						232,600			
単価						232,600	円/m3		



## 1次単価表

							単価使用年月	2022. 2	
							歩掛使用年月	2022. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-49号	処処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量		1	単価	1,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (m3)			m3	1	1,880	1,880	WB020051 単- 91号		
計						1,880			
単価						1,880	円/m3		

							単価使用年月	2022. 2	
							歩掛使用年月	2022. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-50号	交通誘導警備員 A(夜間)		単位	人日	数量		1	単価	22,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員A			人日	1	22,210	22,210	WB010211 単- 74号		
計						22,210			
単価						22,210	円/人日		

# 1次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-51号	交通誘導警備員 B(夜間)		単位	人日	数量		単価	
						1		17,640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	17,640	17,640	WB010212 単- 75号	
計						17,640		
単価						17,640	円/人日	

## 1次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単一1号	浮上り防止装置取替 (夜間)		単位	箇所	数量	1	単価	281,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ピンチプレート撤去		箇所	1	137,200	137,200	WYB00008 単一 14号	
	ピンチプレート設置		箇所	1	137,200	137,200	WYB00010 単一 15号	
	ピンチプレート	SS400 PL-22×100×80	枚	1	6,440	6,440	WYB00011 単一 16号	
	ボルト・ナット	M27用	組	1	968	968	WYB00012 単一 17号	
	計					281,808		
	単価					281,900	円/箇所	

# 1次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-2号	目地止水 (夜間)	20～50mm	単位	m	数量	単価	金額	単価	38,470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
目地止水工			m	10	19,150	191,500	WYB00006 単- 18号		
シール材		シリコン系 プライマー含む	L	37	4,840	179,080			
バックアップ材		ウレタンフォーム	L	37	380	14,060			
計						384,640			
単価						38,470	円/m		

## 1次単価表

							単価使用年月	2022. 2	
							歩掛使用年月	2022. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-3号	素地調整 (夜間)	1種ケレン(フラスト処理)	単位	m2	数量		1	単価	13,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
塗替塗装		素地調整 横断歩道橋・側道橋 無し 有り 1種ケレン(フラスト処理) 有り	m 2	1	13,350	13,350	WB821550	単一 19号	
計						13,350			
単価						13,350	円/m2		

							単価使用年月	2022. 2	
							歩掛使用年月	2022. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-4号	表面処理 (夜間)	脱脂剤兼用防錆被膜処理剤 はけ・ローラー塗装	単位	m2	数量		1	単価	18,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
表面処理		脱脂剤兼用防錆被膜処理剤 はけ・ローラー塗装	m2	1	18,860	18,860	WYB00001	単一 20号	
計						18,860			
単価						18,860	円/m2		

## 1次単価表

						単価使用年月	2022. 2
						歩掛使用年月	2022. 2
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-5号	下塗 (1層目)(夜間)	変性エポキシ樹脂塗装下塗 はけ・ローラー塗装	単位	m2	数量	1	単価 22,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下塗(1層目)		変性エポキシ樹脂塗装下塗 はけ・ローラー塗装	m2	1	22,060	22,060	WYB00002 単- 21号
計						22,060	
単価						22,060	円/m2

						単価使用年月	2022. 2
						歩掛使用年月	2022. 2
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-6号	下塗 (2層目)(夜間)	変性エポキシ樹脂塗装下塗 はけ・ローラー塗装	単位	m2	数量	1	単価 22,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下塗(2層目)		変性エポキシ樹脂塗装下塗 はけ・ローラー塗装	m 2	1	22,060	22,060	WYB00007 単- 22号
計						22,060	
単価						22,060	円/m2

## 1次単価表

							単価使用年月	2022. 2	
							歩掛使用年月	2022. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一7号	中塗 (夜間)	弱溶剤形フッ素樹脂塗料用中塗 はけ・ローラー塗装	単位	m2	数量		1	単価	16,610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
中塗		弱溶剤形フッ素樹脂塗料用中塗 はけ・ローラー塗装	m2	1	16,610	16,610	WYB00003 単一 23号		
計						16,610			
単価						16,610	円/m2		

							単価使用年月	2022. 2	
							歩掛使用年月	2022. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一8号	上塗 (夜間)	弱溶剤形フッ素樹脂塗料用上塗 はけ・ローラー塗装	単位	m2	数量		1	単価	17,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
上塗		弱溶剤形フッ素樹脂塗料用上塗 はけ・ローラー塗装	m2	1	17,800	17,800	WYB00005 単一 24号		
計						17,800			
単価						17,800	円/m2		

## 1次単価表

							単価使用年月	2022. 2	
							歩掛使用年月	2022. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-9号	塗装足場 (夜間)	プレートガーダ・ボックスガーダ	単位	m2	数量		1	単価	2,867
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	主体足場 (パイプ吊足場)	プレートガーダ・ボックスガーダ 設置・撤去・賃料 0.5月	m 2	1	2,284	2,284	WB470640 単一 25号		
	朝顔	プレートガーダ・ボックスガーダ 設置・撤去・賃料 0.5月 片側朝顔	m 2	1	583	583	WB470690 単一 26号		
	計					2,867			
	単価					2,867	円/m2		

							単価使用年月	2022. 2	
							歩掛使用年月	2022. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-10号	シート張防護 (夜間)		単位	m2	数量		1	単価	426
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	シート張防護工	設置・撤去・賃料 0.5月 片側朝顔	m 2	1	426	426	WB470730 単一 27号		
	計					426			
	単価					426	円/m2		



## 1次単価表

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-11号	現場発生産品運搬	ピンププレート	単位	回	数量		単価	9,122
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 20.0km以下 0.1t以下	回	1	9,122	9,122	CB010410	
	計					9,122		
	単価					9,122	円/回	

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-12号	交通誘導警備員A(夜間)		単位	人日	数量		単価	22,210
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員A		人日	1	22,210	22,210	WB010211 単- 28号	
	計					22,210		
	単価					22,210	円/人日	

# 1次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-13号	交通誘導警備員 B(夜間)		単位	人日	数量		単価	
						1		17,640
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員B		人日	1	17,640	17,640	WB010212 単- 29号		
計					17,640			
単価					17,640	円/人日		

## 1次単価表

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一1号	素地調整 (夜間)	1種ケレン(フラスト処理)	単位	m2	数量		単価	13,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		素地調整 横断歩道橋・側道橋 無し 有り 1種ケレン(フラスト処理) 有り	m 2	1	13,350	13,350	単一 31号	WB821550
計						13,350		
単価						13,350	円/m2	

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一2号	表面処理 (夜間)	脱脂剤兼用防錆被膜処理剤 はけ・ローラー塗装	単位	m2	数量		単価	1,566
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表面処理		脱脂剤兼用防錆被膜処理剤 はけ・ローラー塗装	m 2	1	1,566	1,566	単一 32号	WYB00006
計						1,566		
単価						1,566	円/m2	

## 1次単価表

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-3号	下塗 (1層目)(夜間)	変性エポキシ樹脂塗装下塗 はけ・ローラー塗装	単位	m2	数量		単価	1,837
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下塗(1層目)		変性エポキシ樹脂塗装下塗 はけ・ローラー塗装	m2	1	1,837	1,837	WYB00007 単- 33号	
計						1,837		
単価						1,837	円/m2	

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-4号	下塗 (2層目)(夜間)	変性エポキシ樹脂塗装下塗 はけ・ローラー塗装	単位	m2	数量		単価	1,776
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下塗(2層目)		変性エポキシ樹脂塗装下塗 はけ・ローラー塗装	m2	1	1,776	1,776	WYB00002 単- 34号	
計						1,776		
単価						1,776	円/m2	

## 1次単価表

							単価使用年月	2022. 2	
							歩掛使用年月	2022. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-5号	中塗 (夜間)	弱溶剤形フッ素樹脂塗料用中塗 はけ・ローラー塗装	単位	m2	数量		1	単価	1,028
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
中塗		弱溶剤形フッ素樹脂塗料用中塗 はけ・ローラー塗装	m 2	1	1,028	1,028	1,028	WYB00008	単一 35号
計							1,028		
単価							1,028	円/m2	

							単価使用年月	2022. 2	
							歩掛使用年月	2022. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	上塗 (夜間)	弱溶剤形フッ素樹脂塗料用上塗 はけ・ローラー塗装	単位	m2	数量		1	単価	1,343
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
上塗		弱溶剤形フッ素樹脂塗料用上塗 はけ・ローラー塗装	m 2	1	1,343	1,343	1,343	WYB00010	単一 36号
計							1,343		
単価							1,343	円/m2	

## 1次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単一7号	排水桝補修 (夜間)	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	133,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ガス切断切削仕上工		m	0.292	413,200	120,654.4	WYB00032	単一 37号	
塗替塗装	素地調整 横断歩道橋・側道橋 無し 有り 2種ケツ(動力工具と手工具の併用)	m <sup>2</sup>	0.007	4,613	32.29	WB821550	単一 38号	
現場溶接	すみ肉脚長6mm	m	1.021	12,130	12,384.73	CB431580		
計					133,071.42			
単価					133,100	円/箇所		

# 1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-8号	排水管補修 (夜間)	VP100	単位	箇所	数量	1	単価	83,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	排水管撤去	SGP90A	m	0.25	320,300	80,075	WYB00019 単- 39号	
	排水管設置	鋼管 標準	m	0.35	8,340	2,919	CB473320	
	排水管 (材料費)		m	0.35	2,325	813.75	CB473321	
	計					83,807.75		
	単価					83,810	円/箇所	

## 1次単価表

							単価使用年月	2022. 2	
							歩掛使用年月	2022. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-9号	塗装足場 (夜間)	プレートガーダ・ボックスガーダ	単位	m2	数量		1	単価	3,487
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
主体足場 (パイプ吊足場)		プレートガーダ・ボックスガーダ 設置・撤去・賃料 0.7月	m 2	1	2,305	2,305	WB470640 単- 40号		
朝顔		プレートガーダ・ボックスガーダ 設置・撤去・賃料 0.7月 両側朝顔	m 2	1	1,182	1,182	WB470690 単- 41号		
計						3,487			
単価						3,487	円/m2		

							単価使用年月	2022. 2	
							歩掛使用年月	2022. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-10号	足場 (夜間)	安全ネット必要	単位	掛m2	数量		1	単価	5,248
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
足場工		手摺先行型枠組足場 必要 標準	掛m 2	1	5,248	5,248	WB252110 単- 42号		
計						5,248			
単価						5,248	円/掛m2		



## 1 次単価表

							単価使用年月	2022. 2	
							歩掛使用年月	2022. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-11号	塗装足場 (夜間)	プレートガーダ・ボックスガーダ	単位	m2	数量		1	単価	3,487
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
主体足場 (パイプ吊足場)		プレートガーダ・ボックスガーダ 設置・撤去・賃料 0.7月	m 2	1	2,305	2,305	WB470640 単- 40号		
朝顔		プレートガーダ・ボックスガーダ 設置・撤去・賃料 0.7月 両側朝顔	m 2	1	1,182	1,182	WB470690 単- 41号		
計						3,487			
単価						3,487	円/m2		

							単価使用年月	2022. 2	
							歩掛使用年月	2022. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-12号	足場 (夜間)	安全ネット必要	単位	掛m2	数量		1	単価	5,248
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
足場工		手摺先行型枠組足場 必要 標準	掛m 2	1	5,248	5,248	WB252110 単- 42号		
計						5,248			
単価						5,248	円/掛m2		

## 1 次単価表

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-13号	足場 (夜間)	安全ネット必要	単位	掛m2	数量		単価	
						1		5,081
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管足場 必要 標準	掛m2	1	5,081	5,081	WB252110 単- 43号	
計						5,081		
単価						5,081	円/掛m2	

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-14号	板張防護 (夜間)		単位	m2	数量		単価	
						1		1,930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
板張防護工		設置・撤去・賃料 0.7月 両側朝顔	m2	1	1,930	1,930	WB470720 単- 44号	
計						1,930		
単価						1,930	円/m2	

## 1 次単価表

							単価使用年月	2022. 2	
							歩掛使用年月	2022. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-15号	板張防護 (夜間)		単位	m2	数量		1	単価	1,930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
板張防護工		設置・撤去・賃料 0.7月 両側朝顔						WB470720	
			m 2	1	1,930	1,930		単一 44号	
	計					1,930			
	単価					1,930		円/m2	

							単価使用年月	2022. 2	
							歩掛使用年月	2022. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-16号	橋面防水 (夜間)	塗膜防水	単位	m2	数量		1	単価	2,276
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
塗膜系防水		補修 無 無 有						WB812920	
			m 2	1	2,276	2,276		単一 45号	
	計					2,276			
	単価					2,276		円/m2	

## 1 次単価表

							単価使用年月	2022. 2	
							歩掛使用年月	2022. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-17号	既設橋面舗装はぎ取り (夜間)	厚さ 5mm	単位	m2	数量		1	単価	5,310
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
既設橋面舗装はぎ取り工				m 2	1	5,310	5,310	WB435410 単- 46号	
計							5,310		
単価							5,310	円/m2	

							単価使用年月	2022. 2	
							歩掛使用年月	2022. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-18号	殻運搬	橋面舗装はぎ取り	単位	m3	数量		1	単価	228,500
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		橋面舗装はぎ取り 人力積込 DID無し 23.4km		m 3	1	228,500	228,500	WYB00003 単- 47号	
計							228,500		
単価							228,500	円/m3	

## 1次単価表

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-19号	処処分	モルタル	単位	m3	数量		単価	
						1		5,775
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	5,775	5,775	WB020051 単- 48号	
計						5,775		
単価						5,775	円/m3	

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-20号	薄層カ-舗装 (夜間)		単位	m2	数量		単価	
						1		7,265
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
樹脂モルタル舗装工・景観透水性舗装工		樹脂モルタル舗装工 厚6mm以下 無 50m2未満 無 有	m2	1	7,265	7,265	WB812010 単- 49号	
計						7,265		
単価						7,265	円/m2	

## 1次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単一21号	当て板補修 (夜間)	SM400A	単位	t	数量	0.03	単価	15,530,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ガス切断切削仕上工	t=4.5mm、9mm	m	3	73,480	220,440	WYB00001 単一 50号		
塗替塗装	素地調整 横断歩道橋・側道橋 無し 有り 2種ㄱㄴ(動力工具と手工具の併用)	m <sup>2</sup>	0.3	4,613	1,383.9	WB821550 単一 38号		
当て板補修		t	0.03	7,347,000	220,410	WYB00052 単一 51号		
当て板補修用鋼材	SM400A	t	0.03	596,000	17,880	WYB00053 単一 52号		
金属バテ		k g	4	1,400	5,600	WYB00054 単一 53号		
計					465,713.9			
単価					15,530,000	円/t		

## 1次単価表

							単価使用年月	2022. 2	
							歩掛使用年月	2022. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単一22号	現場孔明 (夜間)	φ 24.5	単位	箇所	数量		1	単価	11,930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
現場孔明		φ 24.5	箇所	1	11,930	11,930	WYB00021 単一 54号		
計						11,930			
単価						11,930	円/箇所		

							単価使用年月	2022. 2	
							歩掛使用年月	2022. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単一23号	高力ボルト (夜間)	S10T M22×60	単位	本	数量		1	単価	7,028
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ボルト締め			本	1	6,859	6,859	WYB00018 単一 55号		
摩擦接合用高力ボルト (トルシア)		S 1 0 T M 2 2 × 6 0	組	1	168.7	168.7			
計						7,027.7			
単価						7,028	円/本		

# 1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-24号	現場溶接鋼桁補強 (夜間)		単位	m	数量		1	単価	17,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	現場溶接鋼桁補強		m	1	17,380	17,380	CB431910		
	計					17,380			
	単価					17,380	円/m		



## 1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-25号	高欄補修 (夜間)		単位	箇所	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ガス切断切削仕上工	6mm ≤ t ≤ 10mm	m	0.1	1,062,000	106,200	WYB00025	単- 56号
	高欄部材	SS400 t6×50×1050	本	1	5,030	5,030	WYB00026	単- 57号
	現場溶接	すみ肉脚長6mm	m	0.088	12,130	1,067.44	CB431580	
	計					112,297.44		
	単価					112,300	円/箇所	

## 1 次単価表

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単一26号	左官工法 (左官工法B)(夜間)	0.1m3未満 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理 有	単位	構造物	数量		単価	297,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
断面修復工(左官工法)		有り 0.1m3未満 0.061m3	構造物	1	297,100	297,100	WB229210 単一 58号	
計						297,100		
単価						297,100	円/構造物	

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一27号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量		単価	228,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)とりこわし 人力積込 DID無し 10.7km	m3	1	228,500	228,500	WYB00011 単一 59号	
計						228,500		
単価						228,500	円/m3	

## 1 次単価表

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-28号	処処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量		単価	1,880
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	1,880	1,880	WB020051 単- 60号	
計						1,880		
単価						1,880	円/m3	

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-29号	交通誘導警備員 A(夜間)		単位	人日	数量		単価	22,210
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	22,210	22,210	WB010211 単- 61号	
計						22,210		
単価						22,210	円/人日	

# 1次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-30号	交通誘導警備員 B(夜間)		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員B		人日	1	17,640	17,640	WB010212 単- 62号	17,640	
計							17,640	
単価							17,640	円/人日